Parochus unus Petrus Ocskay, ordinatus ab Ep[iscop]o Doszotheo, investitus vero pro hac Parochia ab Ep[iscop]o Blasovszky. Fundus, vel potius Loculus absq[ue] ullis ap[er]tinentÿs, pro Domo tantum a Familia Lipcsejana excisus. Parochus subsistentiam nullam penitus habet. Confessionis capaces circiter 40. omnes confessi. Hospites 14. Inquilini tres. Hi omnes hactenus nihil solvebant. Hic Presbyter necessarius non est, siquidem proximus Locus sit ad Imszticsov. Contra Parochum Com[m]unitas nil habet. Cantor statutus nullus. Metricam modo incepit. Fons Baptismalis nullus. Obstetrix jurata non est. Nemo sine Sacramentis mortuus. Aedituus non est liber. Pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta, cum tur[r]icula scandulis tecta, in statu miser[r]imo, ab intus nullis ap[er]tinentÿs, tam Ap[er]aratis, quam Imaginibus [pro]visa. Ara admodum exigua, sed utcunq[ue] munda reperta. Antimissium Bizanczianum. Calix stanneus cum apertinentÿs ruptus in parte superiori. Campanae duae per Ep[iscop]um Joanicium consecratae. Libri Caeremoniales Evangelium, Missale, Octoichon, Trebnik nonnulli scripti lacerrimi. Caemeterium Palanka cinctum.

Possessio Imszticsovo¹⁴⁸⁶

Parochus unus Joannes Zékán ordinatus, et investitus pro hac Parochia a pie defuncto Ep[iscop]o Bizanczio. Fundus Parochialis nullus, residet in suo Nobiltari (!) proprio. Agri ad duas calcaturas, singulus 6. metretarum capaces. Caeterum nihil. Hospites 22. Inquilini tres. Nobiles 7. qui spectarent ad Parochum Loci. Monasterium frequentant. Confessionis capaces 157. Solutio annualis nulla hactenus fuit, accedunt tamen in posterum. Contra Parochum nihil detexerunt.

1484 DAZO fond 151. opisz 1. nr. 1327.

1485 Lukova, ЛУКОВО [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lukova (Misztice filiája), Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lukova (Misztice filiája), Borzsavai esp. ker.

1486 Misztice, ІМСТІЧОВО [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Imsticz, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Misztice, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Misztice, Borzsavai esp. ker.

Nemo sine Sacramentis mortuus. Metricam incepit. Fons Baptismalis non fuit. Obstetrix non est jurata. Publici Peccatores non sunt. Cantor residet in Domo [pro]pria, cui nihil solvunt. Aedituus non est liber. Pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta exigua, in statu mediocri. Imaginibus omnib[us] Localibus provisa, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum ap[er]tinentys stanneus. Velum, et Palae laneae, Corporale et Purificatorium, Mappae, Albae duae, et Mensa Propositionis munda reperta. Casulae cum stolis duae. Libri Caeremoniales omnes. Campana una non scitur a quo benedicta. Proventus nullus habet. Dicata Nativitati B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Cemeterium debiliter septum Palanka.

[fol. 2r]

Possessio Rakócz¹⁴⁸⁷

Parochus unus Joannes Baran ordinatus, et investitus ab Ep[iscop]o pie defuncto Bizanczy. Fundus Parochialis est liber excisus per Communitatem, quem exstirpavit ipsa Com[m]unitas sine appertinentys agrorum et Pratorum, libere usuat. Hospites sunt 40. hactenus nihil solvebant, accedunt de solutionem debitam. Confessionis capaces 260. omnes confessi. Publici Peccatores non sunt reperti, praeter, quod non libenter, seu rarius Templum frequentent. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Metricam habet saltem baptisatorum tantum, Fons baptismalis non est. Nemo sine Sacramentis mortuus. Obstetrix est jurata. Cantorem agit Parochi Filius residens cum parente in Domo Parochiali, exstructa per Co[mmuni]t[at]em pro Parochi pecunia. Aedituus est liber. Pulsus non fuit hactenus.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum Tur[r]i, scandulis tecta, Imaginibus utcunque provisa pulchris, in statu bono, benedicta per Ep[iscop]um Ioannicum. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum Appertinentiis stanneus. Velum, et Palae ex Carthun, Corporale, et Purificatorium, Mappae tres, Albae duae, et Mensa Propositionis, satis munda reperta sunt. Casulae duae cum Stolis ex Carthun. Libri Caeremoniales, Evangelium, Triodion, Paschale, Apostolorum, Missalia duo, Psalterium, caeteri [pro]p[ri]i Parochi. Clausura lignea, dicata Protectioni B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Proventus nullus. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium Palanka cinctum.

Alia Ecclesia

Ecclesia etiam alia lignea cum tur[r]i scandulis tecta, pulchrior intrinsecus priori, Imaginibus omnibus pulchris ornata, benedicta n[on] scit[ur] a quo. Antimissium Bizanczianum. Ciborium lamineum. Calix cum ap[er]tinentys argenteus. Velum et Palae sericeae. Corporale, et Purificatorium, Mappae tres, Albae duae, Mensa

1487 Beregrákos, Ракошино [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Rákosino, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Rákos, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rákos, Bubuliskai esp. ker.

Propositionis munda. Casulae duae, una sericea cum stola, alia ex Carthun. Libri Caeremoniales omnes Ecclesiae. Campanae duae, non scitur a quo benedictae. Proventus nullos habet. Dicata Nativitati B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Caemeterium Palanka cinctum. Pro hac Ecclesia fundus nullus, praeter agros pertinentes ad Ecclesiam ad duas calcaturas, utramque quinque cubulorum. Pratum ad duos currus faeni.

Possessio Bilke¹⁴⁸⁸

Parochi duo: Alexius Jurkanics, ordinatus et investitus ab Ep[iscop]o Bizanczy. Alter Theodorus Jurkanics, ordinatus, et investitus a pie defuncto Ep[iscop]o Blasovszky, uterque residet in Fundo proprio, cum Fundi Parochiales nulli sunt. Sub Alexio hospites 38. Inquilini circiter 6. Confessionis capaces 180. omnes confessi. Sub Theodoro [fol. 2v] hospites 50. Inquilini sex. Confessionis capaces 180. omnes confessi. Hactenus nihil solvebant, modo appromittunt. Publici Peccatores non sunt, nisi quod tempore Sacri, apud Judaeum potent, et blasphemant. Contra Parochos Com[m]unitas nihil detexit. Metricam uterque habet, uti Fontem Baptismalem, Obstetricemq[ue] juratam. Apostata nullus. Cantores sunt liberi, residet [*] in Fundo [pro]prio, alter in Loculo exciso per D[ominum] Alexandrum Gorzo, sine appertinentijs. Aeditui sunt exempti a Quanto contributionis. Pulsus [pro] Ave Maria solet fieri.

Ecclesia inferior

Hac Ecclesia est lignea, cum Tur[r]i scandulis tecta, Imaginibus pulchris ornata, in statu bono, benedicta [per] Ep[iscop]um Bizanczy, munde asservatur circa Aram. Calix cum Patena aenea, coclear cum Patena stannea. Velum et Palae ex materia lanea, Corporale, et Purificatorium, mappae, albae duae et Mensa Propositionis, satis munda reperta sunt. Casula cum stola ex materia lanea, cum stolis talibus. Libri Caeremoniales omnes. Concionatorius unus Klyucs dictus. Campanae duae, benedictae per Ep[iscop]um Bizanczy. Dicata Nativitati B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Proventus nulli. Caemeterium Palanka cinctum.

Alia superior

Hac pariter lignea, cum Tur[r]i scandulis tecta, in statu com[m]odo, Imaginibus omnibus pulchris [pro]visa. Benedicta per Episcopum Joanicium, post renovationem iterum [per] Archi-Diaconum Kopanensem. Calix cum appertinentijs argenteus inauratus. Velum, et Palae sericeae. Corporale, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis, Albae duae, munda reperta sunt. Casulae tres, una sericea cum stola, aliae duae ex tela incolorata, quarta nigra pro defunctis. Libri Caeremoniales Ecclesiae, praeter Trefologion, et Evangelium Parochi. Campanae tres n[on] benedictae. Proventus nullos habet. Dicata Ascensioni Christi D[omi]ni. Caemeterium Palanka cinctum.

1488 Bilke, Білки [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO 1741: —; CAT 1792: Bilke, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Bilke, Borzsavai esp. ker.

Possessio Dubruvka¹⁴⁸⁹, cum Rosztoka¹⁴⁹⁰

Parochus unus Andreas Vaszko, per modernum Ill[ustriss]imum D[omi]num Michaëlem Manuelem Olsavszy ordinatus ad titulum hujus Parochiae. Fundus, in quo residet, est sub controversia cum D[omi]nis Terrestribus, ad hunc etiam appertinentiae nullae. Hospites 30. simul cum Rostoka confessionis capaces 150. Hactenus praestabant Parocho unam metretam turcici, praeterea unius diei laborem. Publici Peccatores alij non sunt, praeter unum Michaëlem Bucseta, ab antiquo excom[m]unicatus sub pië defuncto Ep[is]c[opo] Simone Olsavszy. Metrica, cum Fonte Baptismali est. Obstetrix jurata non est. Nemo sine Sacramentis mortuus. Cantor habet Domum exstructam per Com[m]unitatem in platea, cui nihil solvebant. Aedituus non est liber. Pulsus pro Ave Maria hactenus non fuit. [fol. 3r]

Ecclesia

Ecclesia lignea, cum Tur[r]i scandulis tecta, in statu com[m]odo. Imaginibus locales omnes. Antimissium Bizanczianum. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, et Palae ex bisso. Corporale, et Purificatorium, Map[p]ae, Alba, et Mensa Propositionis munda sunt. Casula cum stola sericea. Libri Caeremoniales, praeter Trefologion, omnes. Campanae tres modo benedictae. Proventus nullus. Dicata Nativitati B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Caemeterium Palanka cinctum.

Ecclesia Rosztokiensis

Lignea partim stramine, partim scandulis tecta. Imagines, praeter Apostolorum, omnes novae. Antimissium Bizanczianum. Calix cum ap[p]ertinentijs stan[n]eus. Velum, et Palae, Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis exigua, munda. Casula cum stola ex tela incolorata. Campanae, Libri Caeremoniales omnes. Proventus nullos habet. Dicata Ascensioni Christi Domini. Caemeterium Palanka cinctum.

Possessio Alsó-Karaszló¹⁴⁹¹

Parochus unus viduus Basilius Koszta, ordinatus ab Ep[is]c[opo] Mar[matico] Doszotheo, investitus et approbatur per pië defunctum Ep[is]c[opum] Simeonem Olsavszy. Fundus Parochialis est liber, cum ap[p]ertinentijs agrorum ad duas calcaturas, unam duorum, alteram totidem cubulorum capacium. Prata nulla. Confessionis capaces 166. omnes confessi. Hospites 20. Inquilini sex. Per metretam frumentij, et mediae diei laborem praestant, Inquilini vero per medium

1489 Dubrovka, Дібрівка, [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Dubrovka, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dubróka, Borzsovai esp. ker.

1490 Alsóhatárszeg, Розтока [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: Rosztoka, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: –; CONSCRIPTIO1806: Rosztoka (Dobróka filiája), Borzsovai esp. ker.

1491 Alsókaraszló, Заріччя [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Zarics, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Alsókaraszló, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsókaraszló, Nagyszöllősi esp. ker.

coretum. Fons Baptismalis est. Metricam habet. Obstetrix non est jurata. Cantor residet in Fundo arendatio, cui nihil solvunt. Aedituus non est liber. Pulsus Matutinus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu bono, Imaginibus omnibus provisa, nescitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur munde in Ciborio ligneo. Calix cum Appertinentÿs stan[n]eus. Velum, et Palae ex Carthun. Corporale, et Purificatorium, Albae duae, Mappae, Mensa Propositionis munde asservatur. Casulae duae cum stola ex Karthun. Candelabra duo lignea. Libri caeremoniales omnes Ecclesiae. Dedicata Solemnitati Pentecostes. Clausura lignea. Campanae duae, n[on] scitur a quo benedictae. Caemeterium Palanka cinctum.

Possessio Kis-falu¹⁴⁹²

Hanc Poss[ess]ionem hactenus administrabat Alsó-Karaszloviensis. Fundus Parochialis nullus fuit, actu vero cum erectione novae Ecclesiae, a D[omi]nis Terrestribus est excisus, cum ap[er]tinentÿs agrorum, et Pratorum. Confessionis capaces 168. omnes confessi, praeter duos juvenes, Demetrium Fuszinecz, et juniorem filium Piroch dicti Incolae. Hospites 20. per coretum Turcici, et mediae diei laborem [prae]stant. Inquilini tres, solventes [per] medium coretu[m]. Obstetrix est jurata. Concionator liber nullus. Cantor Colonus, residens in fundo D[omi]nali, a quo taxam solvit. Aedituus n[on] est liber. [fol. 3v]

Ecclesia

Ecclesia antiqua in statu ruinae proximo. Imaginibus pariter antiquis [pro] visa, in cuius locum non erecta, nisi Imaginib[us] instrui et benedicti deberet. Antimissium Bizanczianum. Calix cum appertinentÿs stanneus. Velum, et Palae ex Karthun. Venerabile asservatur in Ciborio ligneo munde. Corporale, Purificatorium, Mappae, Alba una, Mensa Propositionis munda sunt. Casula una, cum Stola ex Karthun. Candelabra duo stannea. Libri Caeremoniales, [prae]ter Ochtoicon omnes, in cuius locum est Sestodnik et Evangelion solum scriptu[m]. Dicata S[anctae] Parascerviae. Clausura lignea. Campanae duae, n[on] scitur a quo benedictae. Caemeterium antiquum relictum, sed penes novam cingi caeptum.

Possessio Ilonca¹⁴⁹³

Parochus unus Georgius Sztaroszta, viduus, ordinatus ab Ep[iscop]o Sztoyka, ap[er]obatus, et investitus ab Ep[iscop]o pie defuncto Dekamelisz. Fundus Parochialis per Pagenses ante 100. annos excisus. Libere usuat cum agris ad duas

1492 Beregkisalud, СІЛЬЦЕ [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Szilcze, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Kisfalud, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisfalud, Borzsavai esp. ker.

1493 Ilonca, ІЛОНЦЯ [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Jilnics, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Ilonca, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ilonca, Borzsavai esp. ker.

calaturas, singulus 6. metretarum capaces. Prata nulla. Confessionis capaces sunt 200. omnes confessi. Hospites 80. per metretam frumenti et unius diei laborem praestant. Evangelium explicatum habet. Ecclesiam non libenter [prae]stant. Metricam n[on] habet. Obstetrix est jurata. Aedituus est liber. Cantor residet in fundo D[omi]nali, sine solutione.

Ecclesia

Ecclesiae duae lignae, in statu bono, scandulis tectae, antiquior est Imaginibus eleganter instructa, nescitur a quo benedictae. Venerabile asservatur in scatulya lignea munde. Antimissiu[m] Bizanczianum. Corporale, et Purificatorium est. Calix cum appertinentÿs stanneus, Velum sericeum. Palae ex Karthun. Mappae, et Mensa Propositionis munda reperta sunt. Casula una ex Karthun, stola ex gozipio. Alba una. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Caemeterium Palanka cinctum. Alia Ecclesia nova, pariter his et similibus ornata, et instructa.

Possessio Szajkofalu, alias Oszov¹⁴⁹⁴

Hanc Possessionem administrat P[ater] Basilita ex Monasterio Imszticsoviensi. Fundus Parochialis emptus per Pagenses exiguus, sine Domo. Confessionis capaces 80. omnes confessi. Hospites 20. solvunt tertia[m] partem metretae turcici, praeterea unius diei laborem [prae]stant. Obstetrix non est jurata, nec fons Baptismalis. Cantor residet in fundo [Pro]prio, sine solutione. Aedituus non est liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, in statu bono, nescitur a quo benedicta, Imaginibus mediocriter instructa. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in pixide lignea munde. Purificatorium est. Corporale nullum. Calix cum appertinentÿs stanneus. Velum, et Palae [fol. 4r] ex Karthun, Mensa Propositionis, et Mappae utcuq[ue] munda. Casula una ex Karthun, Alba una. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Libri omnes. Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Caemeterium Palanka cinctum. Clausura ferrea.

Possessio Nagy Lamfalva Dominÿ Munkacsiensis¹⁴⁹⁵

9^{na} May 1752.

Haec Possessio Parocho vacat a 9. cir[citer] annis post mortem Parochi, administrat eandem Pisztrahazensis. Fundus Parochialis per Dominum nullus excisus adhuc dum fuit, cum scitu tamen, et consensu Officialium I[n]clyti D[omi]nÿ Parochus usuabat medium Fundum Berdicsianum dictum, absque ullo penso, et onere,

1494 Szajkófalva, Ociï [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Oszuj, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Szajkófalva, Borzsovai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szajkófalva, Borzsovai esp. ker.

1495 Beregleányfalva, Лалове [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Lalovo, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Nagyleányfalva, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyleányfalva v. Lalovo, Krajnyai esp. ker.

penes quam medietatem Fundi praeterea Pagus ipsi adjecit aliunde aliquas ter[r]as, et dumeta ad exstirpationem deserientia, quae omnia usuavit pacifice. Ante hac autem antiquitus Parochus residebat in Fundo Csakanyiano. Confessionis capaces 112. omnes confessi. Hospites 15. quilibet per metretam siliginis solvebat. Inquilini 6. pariter [per] metretam siliginis solvunt, praeterea omnes unius diei laborem manualement praestant. Publici peccatores non sunt. Judaeus Arendator nulla Festa, neque ipsum Diem Dominicum observat. Filialem hanc libere administrat. Contra Administratorem nihil habent. Concionator liber nullus. Metrica antiqua est, a morte vero Presbyteri nulla. Nemo sine Sacramentis decessit. Fons Baptismalis non est. Obstetrix non est jurata. Cantor Popoviccius residet in praedicta medietate Fundi pro Parocho excisa, cui nihil hactenus solvebant. Aedituus nullus statutus. Pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis antiquis tecta, in statu mediocri, cum turri. Non scitur a quo benedicta. Imaginibus debiliter instructa. Antimissium Bizancianum. Venerabile asservatur in Scatula lignea munde. Corporale, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis, Purificatorium (!) munda sunt. Calix cum ap[er]tinentijs stan[n]eus. Casulae duae, una nova ex hasz, cum ap[er]tinentijs velo et palis talibus, altera antiqua. Dicata S[an]ctae Parasceviae. Libri Caeremoniales omnes. Campana una a nemine benedicta. Caemeterium sepibus septum. Clausura lignea.

Possessio Pisztrahaz Dominy¹⁴⁹⁶

10. ejusdem

Parochus unus Basilius Cziczey, ordinatus a pie defuncto Ep[iscop]o Bizanczy, investitus pro hac Parochia per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaëlem Olsavszky. Fundus Parochialis liber excisus per D[omi]nos Officiales Incltyi Domini, cum appertinentijs exiguis agrorum, et Pratorum, quae in deserta devenerunt. Fuit tamen alter fundus antea Parochialis, in quo Popoviccius remanens, postquam se pro subdito Dominali subjecit, actu quoque permanet, unde [pro] illo hic substitutus Fundus habetur. Hunc Fundum libere usuat. Confessionis capaces 77. omnes confessi. Hospites 13. per metretam siliginis solvunt, praeterea unius diei laborem manualement praestant. Publicus peccator<es> nullus repertus. Contra Parochum nihil habent. Concionator liber nullus. Metrica non est, nec Fons Baptismalis. Obstetrix non jurata habetur. Nemo sine Sacramentis deceptus. Cantor residet in platea, cui nihil solvebant hactenus. Aedituus est liber. Pulsus [pro] Ave Maria fit. [fol. 4v]

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, cum tur[r]i scandulis tecta. Imaginibus superioribus novis, inferioribus antiquioribus provisa, benedicta [per] Archi-Diaconum Alexium Hodermarszky. Antimissium Bizancianum. Calix cum Appertinentijs

1496 Pisztraháza, Пістрялово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Pisztraháza, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Pisztraháza, Krajnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pisztraháza v. Pisztriálovo, Beregszászi esp. ker.

stan[n]eus. Velum, et Pala, Alba, Mensa Propositionis munda. Casula lanea cum stola. Libri Caeremoniales omnes. Ciborium ligneum. Campanae duae modo benedictae. Dicata Protectioni B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Caemeterium sepibus cinctum. Clausura lignea.

Hac occasione adjuvati sunt duo: Primus Maximus Tolocsko annorum circiter 70. fatetur. Pratum Gulaticianum nuncupatum, non post hunc Fundum, qui pro Parocho designatus est, sed post Gulaticianum esse. Unum Pratum post hunc Fundum Parochialem, quatuor curruum faeni datur, in cuius etiam usu Presbyter fuit. Tria vero Prata alia post istum Fundum jam deserta, exstirpari tamen successive possunt. Duo sunt, primum Klimanics in superiori, secundum in inferiori. Campo pariter Klimanics dictum. Ter[r]as arabiles habet in superiori campo 10. quas jam usuat 4. cubulorum capaces, desertae in uno contiguo 12. in campo inferiori 10. quinque cubulorum capaces, in alio pariter 10. desertae.

Possessio Bártháza Dominĳ¹⁴⁹⁷

Hanc Possessionem administrat Theodorus Csopey Parochus Makaroviensis. Fundus Parochialis liber excisus ab antiquo, fertur etiam in urbario notatus. Integra Sessio, ad utramque calcaturam 6. circiter cubulorum capacem. Prata ad utramq[ue] calcaturam 10. circiter capacia, fuit pacifice ab antiquo usuata. Confessionis capaces 77. omnes confessi. Hospites 17. per metretam frumenti hactenus solvebant, praeterea unius diei laborem manualement praestant. Publici Peccatores non sunt reperti. Liber concionator nullus. Nemo sine Sacramentis decessit. Fons Baptismatis nullus, nec Obstetrix jurata. Cantor a Pago habet assignatum cum agris et Pratis Loculum cum Domo, a quo nihil solvit. Aedituus est liber; pulsus [pro] Ave Maria n[on] fuit hactenus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]i, statu com[m]odo, non scitur a quo benedicta. Imaginibus debiliter provisa. Antimissium Bizanczianum. Corporale, Purificatoriu[m], Mappae, Alba, Mensa Propositionis, Velum, et Palae munda satis asservantur. Calix stanneus cum appertinentĳs. Casula una ex bagazia cum stola. Venerabile asservatur in Scatula lignea. Libri Caeremoniales omnes Ecclesiae. Candelabra duo lignea. Vexilla duo. Campanae duae modo benedictae. Proventus nullos habet, praeter 17. florenos in debitis, et praetensionem duarum vaccarum ab uxore defuncti Presbyteri. Dicata Protectioni B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Caemeteriu[m] sepibus cinctum.

1497 Bárðháza, Барбoвo [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Barthaza, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Bártháza (Makaríja filiája), Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bárthása v. Barbovo (Makaríja v. Makarlovo filiája), Beregszászi esp. ker.

Possessio Makariov Dominij¹⁴⁹⁸

Parochus unus Theodorus Csopey, recenter ordinatus per modernum Illustrissimum Dominum Michaëlem Manuelem Olsavszky, ad fundum Parochiae hujus. [fol. 5r] Fundus Parochialis ab immemorali excisus, per Dominium habetur integra sessio cum agris ad duas calcaturas, singulus 7. circiter cubulorum capacem, Prata vero ad 12. currus faeni. Confessionis capaces 85. omnes confessi. Hospites 22. per metretam siliginis et unius diei laborem manualement praestant. Publici Peccatores non sunt reperti, neque Vagatores. Liber concionator nullus. Fons Baptismalis est. Metrica non est, neq[ue] Obstetrix jurata. Nemo sine Sacramentis ad Salutem necessarijs mortuus. Cantor hactenus Inquilinum egit, cui nihil solvebant. Aedituus est liber. Pulsus [pro] Ave Maria solet fieri.

Ecclesia

Ecclesia lignea noviter erecta, cum Turri scandulis tecta, benedicta per pie defunctum Archi-Diaconum Alexium Hodermarszky. Imaginibus exiguis provisa. Antimissium Bizanzianum. Corporale, Purificatorium, Mappae, Alba, Velum, et Mensa Propositionis munde asservant[ur]. Venerabile asservatur in Scatula lignea inepta. Casula una ex lana, cum stola tali. Calix cum appertinentijs stanneus. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Protectioni B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Proventus nullos habet. Campana una modo benedicta. Cemeterium Palanka cinctum. Candelabra duo. Vexilla pariter duo.

Possessio Kis-Almas¹⁴⁹⁹

11^a ejusdem

Parochus unus Cosmas Bilak, ordinatus per Ep[iscopum] Marmaticum Doszothem, investitus vero per pie defunctum Ep[iscopum] Blasovszky pro hac Parochia. Fundum Parochialem habet excisum per D[omi]num Terrestrem Bornamissza Georgium. D[omi]ni Terrestres sunt Excellentissimus D[omi]nus Franciscus Karoly, D[omi]nus Dolinay, D[omi]nus Ladislaus Bornemisza, D[omi]nus Franciscus Bornemisza, D[omi]nus Georgius Kiszely. Post quem Fundum agri sunt pene nulli, sed omnes in deserta et dumeta abiverunt. Pariter et Prata taliter in Sylvas abivere. Sunt tamen Agri ad duas calcaturas singulus 4. cubulorum capacem, partim pecunia per pie defunctum priorem Presbyterum, partim vero pro Servitjs Spiritualibus procurati. Prata 12. curruum faeni capacia, haec libere usuavit hactenus. Confessionis capaces sunt ad 70. omnes confessi. Hospites 14. singulus per metretam siliginis, et unius diei laborem manualement praestat. Publici peccatores non sunt reperti. Filialem habet Nagy-Almas¹⁵⁰⁰, in qua Confessionis

1498 Makarja, Макаръово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Makaria, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Makaria v. Makariovo, Beregszászi esp. ker.

1499 Beregkisalmás, Залужжя [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Zaluza, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Kisalmás, Krajnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisalmás v. Zaluzsa, Krajnai esp. ker.

1500 Beregnagyalmás, Яблунів [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás;

capaces sunt ...¹⁵⁰¹ Hospites 14. solvunt prout in Matre. Fundus nullus datur. Parochus suo muneri satisfacere dicitur, in potu tamen aliquando excedit. Concionator liber nullus est. Metrica est. Fons Baptismalis non est. Obstetrix jurata est. Nemo sine Sacramentis decessit. Indulgentiae fieri non solent. Aedituus est. Pulsus Matutinus et Vespertinus fieri solet.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, in statu mediocri, benedicta [per] Archi-Presbyterum Dolobrotoriensem Nicolaum. Imaginib[us] exiguis antiquis instructa. Antimissium Bizancianum. Venerabile munde asservat[ur] in Scatulya lignea. Corporale, Purificatorium, Mappae, et Alba, Mensa

N[ota] B[en]e: Fundus pro Parocho ab Excellentissimo D[omi]no Francisco Karoly petendus est in hac Possessione. [fol. 5v] Mensa Propositionis munde asservantur. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, Palae, Casulae duae ex Karthun. Libri Caeremoniales o[mn]es. Dicata S[ancti] Joannis Baptistae. Campanae tres, modo benedicta una, duae vero ruptae. Clausura lignea. Vexilla duo. Candelabra duo lignea. Caemeterium palanka cinctum, lacerum. Proventus nullos habet, praeter illam 36. aut 98. florenos ex mendicatione, quam perpotasse incola loci dissertur proinde de ea ratiocinari tenebantur.

Possessio Sarkagy I[n]clyti Dominj Munkacsiensis¹⁵⁰²

12. ejusdem

Parochus unus Lucas Csepey, ordinatus a pie defuncto Bizanczy, investitus vero per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Ep[iscop]um pro hac Parochia. Fundum Parochialem habet liberum, integram sessionem, ab antiquo pro Ecclesia excisum, in quo antiquitus commutatione cum Fundo Parochiali hic quondam Colonialis, nunc Parochialis factus est. Agros post hunc Fundum nullos dicunt esse, praeter illud spatium, quod est ad Domum Parochialem, sunt autem 28. terrae, quae 27. florenis Vonas dicuntur emptae per Presbyteros, nescitur autem quae ad quem Fundum spectant, unde sollempni juramento opus est, ut terrae, ad Fundum Parochialem pertinentes, ab hominibus Loci de hoc peritis eliciantur. Idem adeveniet etiam quoad Prata. Confessionis capaces 60. omnes confessi. Hospites 14. quilibet per metretam frumenti, et unius diei laborem manuaem praestat. Dolobrotoviensis, et Nigroviensis Zingari perhibentur inter usurium capitali simile percipere. Alj publici peccatores non sunt reperti. Contra Parochum nihil detexerunt. Liber concionator nullus, nec Fons Baptismalis, prout nec Obstetrix jurata cum Metrica. Cantor residet in fundo eodem, cum Parocho, cui nihil solvebant hactenus. Aedituus liber. Pulsus solet fieri.

CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagymás (Kisalmás filiája), Krajnyai esp. ker.;
CONSCRIPTIO1806: Nagymás (Kisalmás v. Zaluzsa filiája), Krajnyai esp. ker.

1501 nines kitöltve

1502 Kissarkad, Гopбoк [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –;
CAT1792: Sarkad (Nyíresfalva filiája), Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sarkad
(Nyíresfalva v. Dunkovica filiája), Krajnyai esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu bono, benedicta nescitur a quo. Imaginibus omnibus [pro]visa. Antimissium Bizanzianum. Venerabile asservatur in scatula lignea. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, et Palae ex Karthon cum Casula et Stola tali. Corporale, Purificatorium, Mappae, Alba, Mensa Propositionis mundae sunt. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Campana una modo benedicta. Clausura lignea. Proventus nullos habet. Cemeterium Palanka cinctum.

Possessio Nyiresfalva, seu Dunkovicza Dominij¹⁵⁰³

Parochus unus Theodorus Pantyo, ordinatus ad titulum hujus Parochiae per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaëlem Manuelem Olsavszky. Fundus Parochialis excisus per Dominos Terrestres accurate nullus commemoratur esse, praeter tertialitatem Colonialis Sessionis antiquitus ab aliquibus Sztankovicsionibus datam, unde post hanc tertialitatem nullae terrae arabiles, aut Prata faenilia habentur, sed omnia sunt infra Possessores aliorum duorum partium. Confessiones capaces 94. omnes confessi. Hospites 17. hactenus nihil solverunt moderno Parocho, praeter unius diei laborem manuum praestabant. Publici Peccatores non sunt. Filialem habet Migyaniczam¹⁵⁰⁴, vide infra. Contra Parochum nihil habent, immo laudant diligenter muneri suo satisfacere. Concionator liber nullus. Metrica est baptizatorum saltem. Fons Baptismalis nullus. Nemo sine Sacramentis decessit. Obstetrix non est jurata. Cantor residebat hactenus in Domo Parochiali, cui nihil solvebant. Aedituus nullus, nec pulsus [pro] Ave Maria. [fol. 6r]

Ecclesia

Ecclesia lignea cum Tur[r]i scandulis tecta. Imaginibus praeter Apostolorum utcuq[ue] provisa. Benedicta per Archi-Presbyterum Dolobratoviensem Nicolaum. Antimissium Bizanzianum. Ciborium stanneum cum operculo. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, et Palae ex Karton, cum Casula, et Stola tali. Corporale, Purificatorium, Mensa Propositionis, Alba, Mappa munda. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Sancto Nicolao. Campana una modo benedicta. Caemeteriu[m] palanka cinctum. Proventus nulli. Candelabra duo ex argilla. Vexilla duo.

N[ota] B[ene]: Liber Novoe Nebo dictus, et Lexicon hujus Ecclesiae perhibentur, accepti [per] Archi-Presbyterum Zavidoviensem, apud filium ipsius modernum Presbyterum permanere.

1503 Nyíresújfalu, Дунковиця [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Nyiresfalva, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Nyiresfalva, Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nyíresfalva v. Dunkovica, Krajnyai esp. ker.

1504 Medence, Мідяниця [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Medencza, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Medence, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Medence v. Migyanica, Krajnyai esp. ker.

Possessio Remete¹⁵⁰⁵

Hanc Possessionem administrat Parochus Sarkadiensis. Fundus Parochialis nullus. Confessionis capaces 30. omnes confessi. Hospites 4. per metretam siliginis, et unius diei laborem [prae]stant. Ad hanc Ecclesiam spectat Bereghujfalu¹⁵⁰⁶, in qua Possessione confessionis capaces 14. omnes confessi. Hospites 5. per metretam siliginis, et medij diei laborem [prae]stant. Fons baptismalis est. Obstetrix jurata est. Nec cantor, nec aedituus, nec pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum tur[r]i scandulis tecta. Imaginibus pulchre ornata. Antimissium Bizanzianum. Ciborium ligneum. Calix Calix (!) stanneus cum appertinentijs. Velum et Palae, Corporale, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis munda. Casula cum stola ex Karthun. Libri Caeremoniales, praeter Trepologion, omnes. Dicata S[ancto] Basilio Magno. Candelabra duo. Caemeterium palanka cinctum. Clausura lignea. Campanae duae modo benedictae. Proventus nulli. Vexilla duo nova.

Possessio Medencze Dominij Munkacs[iensis]¹⁵⁰⁷

Haec Possessio Parocho vacat ab duobus annis, quam administrat Dunkovicsensis. Pro Parocho integra sessio excisa a 200. annis sine agris et Pratis, nisi ad Domum Parochialem sunt. Pacifice usuat. Confessiones capaces 105. omnes confessi. Hospites 19. hactenus nihil solvebant, praeter unius diei laborem [prae]stabant. Liber concionator nullus. Metrica est. Fons baptismalis n[on] est, obstetrix est jurata. Publici Peccatores non sunt reperti. Contra cantorem nihil habet com[m]unitas, qui residet in Domo Parochi Parentis sui, nihil percipiens ab ipsis, <praeter>. Aedituus est liber. Pulsus [pro] Ave Maria n[on] solet fieri.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum Tur[r]i scandulis tecta, Imaginibus pulchre ornata, non scitur per quem benedicta. Antimissiu[m] Bizanzianu[m] laceru[m]. Venerabile asservatur in Ciborio ligneo. Calix cum appertinentijs stan[n]eus. [fol. 6v] Corporale, Purificatorium, Mappae, Albae, Mensa Propositionis munde asservatur. Casula ex tela, alia ex Carthun cum stola. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[anctae] Parasceviae. Proventus nullos habet. Candelabra duo stannea. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium Palanka cinctu[m].

1505 Alsóremete, Нижні Ремети [UA], Kárpátontúli terület Beregszászi járás; CONSCRIPTIO1741: Remeta, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Remete, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Remete, Beregszászi esp. ker.

1506 Beregújfalu, Береґуїфалу [UA], Kárpátontúli terület Beregszászi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Beregújfalu (Remete filiája), Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Beregújfalu (Remete filiája), Beregszászi esp. ker.

1507 Medence, Мідяниця [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Medencza, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Medence, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Medence v. Migyanica, Krajnyai esp. ker.

Possessio Ardanhaza Dominj Munkacs[iensis]¹⁵⁰⁸

Parochus unus Archi-Presbyter Theodorus Hadzega, ordinatus et investitus pro hac Parochia a pie defuncto Ep[iscop]o Bizanczy. Pro Parocho est tota sessio ab antiquo excisa per D[omi]nos Officiales I[n]clyti D[ominj] Munkacs sine agris. Pratum unum trium curruum faeni capax. Sunt post hunc agri fundus ab immemoriali pro Parocho affixi¹⁵⁰⁹ in parte superiori Popovicza nuncupata 23. ad aliam partem itidem 23. pro 4 cubulorum hic in superiori 8. capaces. Confessionis capaces 140. omnes confessi. Hospites 36. hactenus Parocho nihil solvebant, praeter duarum dierum, una loci annualis solutionis, alj vero consueto more, et in usum recepto laborem praestare solent. Publici Peccatores non sunt, praeter Archi-Presbyteri filium Alexium, qui cum sua uxore propria non convivit, sed cum aljs meretricatur. Quoad reliqua puncta nihil observatum. Metrica est. Fons Baptismalis est. Cantor est subditus, exemptus ab omni onere colonicali, residens in platea exstructa domo. Aedituus nullus. Pulsus solet fieri quotidie.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum tur[r]i scandulis tecta, Imaginibus omnibus provisa, benedicta non scitur a quo. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in scutulya lignea. Calix cum appertinentijs stanneus. Corporale, Purificatorium, Mappae, Alba, Mensa Propositionis munda sunt. Casulae duae, cum stolis ex Karthun. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[anctae] Parasceviae. Proventus multos habet. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium Palanka cinctum.

Possessio Falucska, alias Bogorovicza¹⁵¹⁰

Presbyter unus Joannes Hrabar, ordinatus ab Ep[iscop]o Bizanczy, investitus per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Ep[iscop]um Michaellem Olsavszky. Fundus Parochialis, per D[omi]num Terrestrem Georgium Komlósy ante 10. annos excisus, de quo etiam Liberae exstant, cum agris ad utramque calcaturam cubulorum 6. capacibus, caetera Sylva occupavit. Sylvam glandinaturis nec Parochus, nec Pagus habet. Confessionis capaces 70. omnes confessi. Hospites 10. Filialem habet Palfalva, alias Volovecz¹⁵¹¹, in qua hospites 7. confessionis capaces ...¹⁵¹², omnes confessi. Solvunt per coretum frumenti. Parochus exorcismos solet exercere, de quo graviter perhibitus est, qui dicitur etiam lingua excedere,

1508 Árdánháza, Арданово [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Ardanovo, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Árdánháza, Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ardanháza v. Ardanova, Krajnyai esp. ker.

1509 nehezen olvasható, áúrt szöveg

1510 Falucska, Богаревиця [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Falucska, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Falucska v. Bogarevica, Beregszászi esp. ker.

1511 Beregpálfalva, Воловиця [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: –; CONSCRIPTIO1806: Pálfalva v. Paulyunka (Falucska v. Bogarevica filiája), Beregszászi esp. ker.

1512 a szám nincs béírva

Divina tamen diligenter curat. Librum Doctrinalem habet Ecclesia, item Libellum Casisticum Antecessor reliquit [pro] Ecclesia, quem Archi-Presbyter accepit. Metricam non habet. Obstetrix datur, sed non jurata. Quoad reliqua puncta, nihil. [fol. 7r] Cantor in libertate permanet subditus Dominij Munkacs, residet in dua quarta. Pulsus non solet fieri.

Ecclesia

Ecclesia in statu comodo, imaginibus praeter Apostolorum bonis, et satis pulchris provisa, non scitur per quem benedicta. Libri Caeremoniales omnes. Altare demissum, demandatum est ut elevarent. Proventus nullus. Caemeterium cinctum. Caeterum nihil observatum est, praeter quam quod turbabantur in Festis, sed et Diebus Dominicis pellebatur ad labores Dominales.

Possessio Kövesd¹⁵¹³

Hanc Possessionem Parochus Falucskensis administrat, ubi Fundus Parochialis liber a domino Ladislao Komlósy excisus ante annos 10. Domus Parochialis antiqua, post hunc Fundum Terrae arabiles ad utramque calcaturam cubulorum 11. capaces. Prata vero tria, quinque curruum faeni capacia. Liberae a Fundo Parochiali in Monasteris sunt Munkacsien[sis]. Hospites 26. Confessionis capaces 126.

Ecclesia

Ecclesia olim magnifica nunc reparatio, signanter tecto indigeret, Imaginibus omnibus utcunque provisa. Altare etiam reparatione indiget. Corporale, Purificatorium, Mappae, Alba, Mensa Propositionis munda reperta sunt. Casula cum stola ex Karthun, et alia iterum ex simili materia cum suis. Libri Caeremoniales, praeter Triodion, et Epistolarum, qui scripti sunt, omnes Ecclesiae impressi. Clausura lignea. Proventus nullos habet. Caemeterium septum.

Possessio Dragabartfalu, seu Dolobratovo¹⁵¹⁴

Dominij Munkacs[iensis]

Parochus unus Elias Krecsun, ordinatus, <et investitus> per pie defunctum Ep[iscopu]m Bizanczy, investitus vero per pie defunctum Ep[iscopu]m Blasovszky. Pro Parocho excisa integra sessio ab antiquo per Dominos Terrestres cum agris ad duas calcaturas, singulum 10. circiter cubulorum capacem, pratis vero 6. curruum foeni capacibus. Confessiones capaces 170. omnes confessi. Hospites 33. nihil solvunt, praeter laborem manuum duarum dierum praestant. Publicus usurarius denunciatus est zingarum die com[m]orans Laczi nuncupatus pro 4. florenis Vonas per tres menses 4. marianos percipit a Mathia Gelety. Et a Joanne Gelety

1513 Beregkövesd, Кам'янське [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kövesd, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kövesd (Falucska v. Bogarevica filiája), Beregszászi esp. ker.

1514 Drágabartfalva, Доробратово [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Dragabartfalva, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Drágabárfalva, Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dragabartfalva v. Dorobratovo, Krajnyai esp. ker.

a 9. marianos metretam siliginis, tres marianos panem et fascem Dohanae. Item ab alio zingaro accepit Ferencz vocitato Alexander Geletey 4. florenos, qui jam unum Sabellicum in 4. marianos dedit et unam metretam siliginis, restat 4. marianis, et una metreta siliginis. Sunt et plures ejusmodi homines quaerulantes, qui magnam usuram jam dederunt, et dare tenerentur. Alÿ publici [fol. 7v] Peccatores non sunt reperti. Contra Parochum Communitas nihil habet, diligenter sua peragit omnia. Concionator Klyucs dictus liber Ecclesiae est. Metrica est. Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata servatur. Nemo sine Sacramentis decessit. Cantor hactenus rusticus omnibus oneribus publicis subjectus, residens in fundo Coloniali. Aedituus liber, quotidie pro Ave Maria ter pulsat.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turri, in statu antiquo, sartis tectis indigens olim magnifica. Perhibetur quasi per Ep[isco]pum hic olim com[m]orantem Viszkovjat nominatum benedicta. Imaginibus antiquis omnibus provisa. Antimissium Bizanczianum lacerum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et Palae, Alba, Mappae, Corporale, et Purificatoriu[m], Mensa Propositionis munda. Casula una sericea antiqua, alia bona ex Harasz cum stolis talibus. Libri Caeremoniales omnes Ecclesiae. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae duae modo benedictae. Clausura lignea. Vexilla duo. Caemeterium palanka debiliter cinctum. Proventus nullos habet.

Possessio Maszárfalva alias Nigrovo¹⁵¹⁵

13^a ejusdem

Parochus unus Neo-ordinatus Joannes Csepak, ordinatus et investitus ad titulum hujus Parochiae per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaëlem Olsavszky. Pro Parocho integra sessio excisa per D[omi]num Emericum Görgey, cum agris ad duas calcaturas, unam 6. cubulorum, alteram 4. capaces. Pratum vero post hunc Fundum nullum, praeter unum, quod est Ecclesiae legatum duarum curruum faeni capax. Confessionis capaces 140. omnes confessi, praeter unum hospitem Basilium Kudrics. Hospites 36. Inquilini 6. hactenus nihil solvebant, praeter duarum dierum laborem manuum, Inquilini vero unius. Publici peccatores non sunt reperti, neque detexit Communitas alios, praeter Zingaros supra memoratos duos usuarios. Contra Parochum nihil habent. Concionator liber nullus. Metrica est non pridem scribi caepta, baptizatorum saltem Fons Baptismalis nullus. Obstetrix jura habet. Nemo sine Sacramentis decessit. Cantor residebat hactenus in Fundo Dominali, a quo taxam solvebat, modo vero tertialitas assignanda Fundi Parochialis demandata est, cui nihil solvebant, praeter quod, a Quanto Portionali exemptus, alias Popovicsius. Aedituus n[on] est, neq[ue] pulsus pro Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum Turri, in statu bono, non scitur a quo benedicta. Imaginibus omnibus provisa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum depictum. Calix cum appertinentiis stanneus. Corporale, et Purificatorium non

1515 Maszárfalva, Herpobo [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Nigrovo, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Maszárfalva, Krajnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Maszárfalva v. Negrovo, Krajnai esp. ker.

adeo mundum. Velum, et Palae, Alba, Mappae, Mensa Propositionis munda. Casula una ex Harasz, cum stola tali. Libri Caeremoniales omnes Ecclesiae. Mißale, et Triodion Parochi. Campanae duae modo benedicta. Clausura ferrea. Caemeterium Palanka cinctum. Dicata S[ancto] Nicolao. Proventus nulli. [fol. 8r]

Possessio Sztanfalva, seu Sztanovo Dominÿ¹⁵¹⁶

Parochus unus Joannes Drohobiczky, ordinatus a pie defuncto Ep[iscop]o Bizanczy, investitus vero [pro] hac Parochia per pie defunctum Ep[iscop]um Simeonem Olsavszky. Fundus Parochialis per D[omi]nos Terrestres excisus nullus est, quem actu Presbyter usuat. Ex tribus Fundi particulis congestis in unum, et quidam duos agros ex fundo scultetio emptos aut aliter, nescitur quomodo datos perhibent. Consequentes terras et prata pecunia, aut servitio procurata Parochus usuat. Pacifice usuat. Confessionis capaces 165. omnes confessi. Hospites 38. per metretam siliginis, et unius diei laborem [prae]stant. Inquilini tres. Publici peccatores reperti non sunt alÿ, praeter, ante Sacrum Diebus Dominicis multi inebriantur, et sic ebrÿ pro sacro comparent, et consequenter blasphemant. Evangelium parochus habet expositum. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Sine Reverenda vespere recte tempore Visitationis absolvere repertus est. Metrica est. Fons Baptismalis pariter est. Obstetrix jurata non est. Cantor residet in tertialitate Fundi Parochialis, cui nihil solvebant. Aedituus non est, adeoq[ue] pulsus saepius praetermittitur.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum Tur[ri] scandulis tecta. Imaginib[us] omnibus provisa, non scitur a quo benedicta, refecta in statu commodo. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi. Venerable asservatur in Scatulya lignea. Calix cum appertinentÿs stan[n]eus. Corporale ex Karthun, Purificatorium nullum. Velum, et Palae ex tela picta antiqua minus decenti. Mappae, Alba, Mensa Propositionis minus munde reperta. Casula cum stola ex Karthun una, alia pariter talis. Libri Caeremoniales omnes. Campanae duae non scitur an benedictae. Dicata Sanctis Petro, et Paulo. Clausura lignea. Proventus nullus. Caemeteriu[m] palanka cinctum.